
 1 

ZP 271.19.2024                                                                                                     Orneta, 15.11.2024r. 
 
Zamawiający: 
Gmina Orneta 
ul. Plac Wolności 26 
11-130 Orneta   

      

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

w trybie art. 222 ust. 5 ustawy Pzp 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Zimowe utrzymanie  dróg 

gminnych i wewnętrznych na terenie gminy Orneta (poza granicami  administracyjnymi  miasta 

Orneta) w sezonie zimowym 2024/2025 – zadanie 2 

ogłoszonego w  Biuletynie  Zamówień Publicznych  Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00584730/01 z dnia 
07.11.2024r. 
 

Zamawiający: Gmina Orneta 11-130 Orneta, Plac Wolności 26, działając na podstawie art. 222 ust. 5  

ustawy z dnia 11 września 2019r.   Prawo   zamówień     publicznych (t.j.   Dz.  U.  z 2024r., poz. 1320)  

i n f o r m u j e , że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji  na: Zimowe utrzymanie  dróg gminnych i wewnętrznych na terenie 

gminy Orneta (poza granicami  administracyjnymi  miasta Orneta) w sezonie zimowym 2024/2025 

– zadanie 2 

zostały złożone n/w oferty 

 

Zestawienie ofert złożonych w postępowaniu: 

 

Część 1- Rejon I obejmujący sołectwa:  Henrykowo, Nowy Dwór, Kumajmy, Wola Lipecka, 

Mingajny, Miłkowo 

Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 1 zamówienia kwotę w  

wysokości 183 763,00 zł  brutto   

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 
 

Cena lub Koszt 

  zawarty w ofercie 

1 

 
Wykonawca: Eskaer Agri Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 

 Henrykowo 7  
11-130 Orneta 

 
brutto 

 199 692,54 zł 
 
 

 

 

Część 2- Rejon II obejmujący sołectwa: Karkajmy, Wojciechowo, Krosno, Opin, Biały Dwór,  

Krzykały,  Karbowo  

Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 2 zamówienia 

kwotę w  wysokości 158 874,00 zł  brutto   



 2 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 
 

Cena lub Koszt 

  zawarty w ofercie 

1 

 
Wykonawca: 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych Sp. z o.o. 
adres Wykonawcy: 
ul. Dworcowa 27  
11-130 Orneta 
  

 
brutto 

 158 873,62 zł 
 
 

 

 
 
 
 
 

Część 3- Rejon IV obejmujący sołectwa: Osetnik, Chwalęcin, Augustyny 

 

Zamawiający: Gmina Orneta  zamierza przeznaczyć na sfinansowanie Części 3 zamówienia 

kwotę w  wysokości   45 025,00 zł  brutto   

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko 
oraz siedziba lub miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsce zamieszkania wykonawcy 
 

Cena lub Koszt 

  zawarty w ofercie 

1 

 
Wykonawca:  
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Henrykowie 

 adres Wykonawcy: 
 Henrykowo 7 
11-130 Orneta 

 
brutto 

49 096, 80 zł 
 
 

2 

Wykonawca:  
Gospodarstwo Rolne Robert Jaczewski 
 adres Wykonawcy:  
Bażyny 21 
11-130 Orneta 

 
brutto 

42 984, 00 zł 

3 

Wykonawca:  
Firma Usługowa Andrzej Jarmoła 
adres Wykonawcy:  
Wyrębiska 3 
14-520 Pieniężno 

 
brutto 

35 251,20  zł 

 
Zatwierdzam: 

                                                                                       Orneta, dnia 15.11.2024r. 

                                                                                                          
  Katarzyna Lasocka 

                                                                                                         Burmistrz Ornety                                                                                                            
            (podpis nieczytelny) 


